ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от _______№ _______

О внесении изменений в решение совета депутатов МО «Бугрвоское сельское

поселение» от 22.12.2021 № 79 «Об утверждении размеров месячных должностных

окладов и оплаты за классный чин муниципальных служащих администрации и

аппарата совета депутатов МО «Бугровское сельское поселение» на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, Федерального

закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

Областного закона от 14.03.2008 №14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной

службы в Ленинградской области» совет депутатов муниципального образования

«Бугровское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.Внести в решение от 22.12.2021 № 79 «Об утверждении размеров месячных

должностных окладов и оплаты за классный чин муниципальных служащих администрации

и аппарата совета депутатов МО «Бугровское сельское поселение» на 2022 год» следующие

изменения:

1.1.В Приложении № 1 «Категория «Специалисты» Старшие должности

муниципальной службы» дополнить строкой следующего содержания:

Наименование  Размер месячного должностного оклада  (рублей)

Категория «Специалисты»

Старшие должности муниципальной службы

Инспектор контрольно-счетного

органа

13 000

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Бугровский вестник» и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления МО «Бугровское сельское

поселение».

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального образования Моисееву Е.В.

Глава муниципального образования                                                      Е.В. МОИСЕЕВА